- seq. *m.* 3. *ŷ.* com. præc.
- 18 F. 6. S. Turibii Astur. E. et C. dup. *alb.*
 H. (16 huj. h. d. f.) In 2. vp. com. seq. *ŷ.*
In concep. tua virgo Immaculata fuisti. R.
Ora pronobis Patrem cujus Filium peperisti,
 ut in fin. Brev. Hisp.
- 19 Sab. De Concept. Immaculata B. M. V.
 sem. *alb.* omn. ut not. in fin. Brev. Hisp. *ll.*
 1. *n. scr.* 2. et 3. de die 3. infra oct. *Veri-*
tas de terra ut in prop. rel. ut 8 Decembr.
 com. de cruce, *Præces.* In Mis. 2. or. *Spiri-*
tus Sancti 3. Eccl. sine Cr. *Præf. Et te in*
concep. B. M. V. ut in fine Missal. Hisp. In
 2. vp. cap. Dom. com. præc. et de cruce. Ad
 complet. et per *Horas Jesu tibi.*
- 20 ✱ Dom. 4. post. Pasch. de ea, sem. *alb.*
 off. de temp. com. *de Cruce et Præc.* In Miss.
 2. or. B. M. V. 3. Eccl. Vp. seq. *aña. ó*
Doct. com Dom.
- 21 F. 2. S. Auselini E. C. et Doct. dup. *alb.*
ll. 1. *n. Sapientiam R.* 8. et Miss. *In Me-*
dio Cr. In 2. vp. com. seq.
- ✱ 22 F. 3. Ss. Soteris et Caii P. et M. sem. *rub.*
 com. de *Cruce Præc.* In Miss. 2. or. B. M.
 V. 3. Eccl. In 2. vp. cap. seq. com. præc. et
 de *Cruce.*
- ✱ 23 F. 4. S. Georgii M. sem. *rub. ll.* 1. *n. scr.*

- com. de cruce, *Præc.* in Miss. 2. or. B. M. V. 3. Eccl. vp. seq. com. præc.
- 24 F. 5. S. Fidelis á Sigmar. M. dup. *rub.* Mis. *Protex.* Vp. seq. com. præc.
- 25 F. 6. S. Marci Evang. dup. 2. cl. *rub.* In Miss. Cr. *Præf. Ap.* In 2. vp. com. seq. =
 Hodie fit Proccess. Litan. et dic. Miss. de Rogat. sine Gloria nec Cr. 2. or. concede nos. 3. Eccl. *Præf. de temp. Pasch.* ubi vero non cant. Miss. recitet. una post Litan. de Rog. (quia sunt pro causa publica ab Eccl. instit. hujusm. præc.) Qui Process. non inters. dicant. illas *flex. genib.* post. Laud. ante Prim. quia sunt onus diei ex S. R. C. 1775.
- 26 Sab. Ss. Cleti et Marcellini Mm. sem. *rub.* com. de *Cruce, Præc.* In Miss. 2. or. B. M. V. 3. Eccl. In 2. vp. cap. *Dominicæ* com. præc. et de *Cruce.*
- 27 ✱ Dom. 5. post. Pasch. de ea, sem. *alb.* *Præc. ut in prop.* com. de *Cruce* In Miss. 2. or. B. M. V. 3. Eccl. Vp. seq. com. Dom. et S. Vitalis M.
- 28 F. 2. Rogat. S. Prudentii E. et C. dup. *alb.* H. ll. 1. n. *Fidelis.* 9. l. com. et ult. Ev. fer. *aña. y. et or. prop.* et S. M. In 2. vp. cap. seq. com. præc. = Hoc triduo qui non inter-

- sunt Process. Rogat. debent. dici privat.
Littan. cum suis vers. et orat. post. Laud.
ant. Prim.
- 29 F. 3. Rogat. S. Petri M. dup. *rub. ll. 1. n. scr.* (In off. nihil de fer.) In Miss. 2. or. Rogat. In 2. vp. cap. seq. com. præc.
- 30 F. 4. Rogat. Vigil. Ascens. (sine Jejun.) S. Catharinæ de Sena V. dup. *alb. ll. 1. n. de Virgin. 9. l. com. et ult. Ev. Vigil. ita in Miss. 3. or. Vigil. et ult. Ev. Vigil. (in off. nihil. de fer.)* = In Cathe. 3. cant. Miss. de S. post. ter. de Vigil. *alb. post. sext. cum Gloria, 2. or. B. M. V. 3. Eccl. Post. Non. et proces. de Rogat. cum dalm. Viol. 2. or. B. M. V. 3. Eccl. in utraq. ult. Ev. S. Joan. Vp. seq. sine ulla comm. In fin. himn. Jesu.... qui victor et usq. ad Pentec.*

MAJUS DIES HABET 31.

An liceat manere genuflexos in Choro tempore, quo standum est, sedere quum standum est &c. non obstante consuetudine immemoriali? S. R. C. die 12 Nov. 1831. Resp. Serventur Rubricæ quoad tempus standi, sedenti, et genuflectendi in Choro.

- 1 ✕ F. 5. Ascens. D. N. J. C. 1. cl. cum oct. *alb. Cr. Præf. et communi. prop. et per oct. Ad Prim. usq. ad Pent. y. Qui scandis. In Miss. finito primo Evang. exting. Cæreus*

- Pasch. et ultra non accendit. usq. ad bened. font. in Vigil. Pent. In 2. vp. com. seq. añã. ó Doct.*
- 2 F. 6. S. Athanasii E. C. et Doct. dup. *alb. ll. 1. n. Incip. hujus. fer. com. oct. ita in Miss. R. 8. et Mis. In Medio. Cr. vp. seq. (off. prop.) com. præc. añã. ó Doct. tant. (ó Crux ave. omn. genufl.)*
- 3 † Sab. Invent. SS. Crucis dup. 2. cl. *rub. omn. ut in prop. 9. l. et com. Ss. Alexand. et Soc. Mm. in Laud. et Miss. priv. tant. Cr. Præf. de Cruce, communic. de Ascens. In 2. vp. com. seq. et Dom.*
- 4 ✱ Dom. Infr. Oct. Ascens. S. Monicæ Vid. dup. *alb. ll. 1. n. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. et oct. Cr. Præf. ut supr. In 2. vp. cap. seq. (not. prop.) m. 3. y. in Himn. Vide prop. com. præc. Dom. et oct.*
- 5 F. 2. Conversio S. August. E. C. et Doct. dup. *alb. H. ut in prop. R. 8. In Medio, com. oct. In Miss. Cr. Præf. ut supr. vp. seq. (not. prop.) com. præc. et oct.*
- 6 F. 3. S. Joan. ante Port. lat. dup. *maj. rub. ll. 1. n. ex fer. 3. curr. com. oct. ita in Miss. Cr. Præf. de Apost. communic. de Ascens. In 2. vp. com. seq. et oct.*
- 7 F. 4. S. Stanislai E. et M. dup. *rub. ll. 1. n.*

- Incip. huj. fer. com. oct. Cr. Præf. ut supr. vp. seq. ut in 1. vp. Fest. com. præc.*
- 8 F. 5. Octav. Ascens. dup. alb. *ut in prop. et in Fest. Cr. Præf. et comm. ut in die* In 2. vp. com. seq. *aña. ó Doct.*
- 9 F. 6. S. Gregorii Nazian. E. C. et Doct. dup. alb. ll. 1. n. *Incip. huj. fer. et com. fer. (aña; ŷ. et or. de Dom. præc.)* In Laud. et Miss. *Cr. Præf. de Ascens. comm. de comm.* In 2. vp. com. huj. fer. (aña. ŷ. et or. de 2. vp. Dom. præc.) et Ss. Gordiani et Epimachi Mm.
- 10 Sab. Vigil. Pent. (Jejun. cum abs. carn.) de ea sem. alb. omn. pret. 1. l. noct. de Dom. infra. oct. Ascens. 9. l. et com. in Laud. tantum Ss. Mm. sine *Præc. et non fit com. de Cruce.* = In proph. et Litan. *Viol.* In Miss. *rub.* Miss. convent. sine Introitu, sed cum Gloria, et org. Interim Puls. camp. Ev. sine Lumm. sed incensat. liber, sine *Cr. Præf. comm. et Hanc. igit. prop.* (cæreus. Pasch. ardet. tant. usq. ad fin. Miss. convent. huj. diei) = Bened. Fant. Baptis. ut in Missal. Prophetiæ sine lum. Litan. dup. ut in Sab. Sto. Vp. seq. sine ulla com. In fin. himn. et per tot. octav. *Deo patri, et Filio qui á mort. Surrexit.* (*Ad Veni creat. et in Miss. ad ve-*

ni Sanct. Spirit. omn. genufl. et per octav.)

= In Martir. omn stant.

11 ✕ Dom. Pentecost. dup. 1. cl. cum oct. privil. *rub. omn. ut in prop. Cr. Præf. comm. et Hanc igit. prop. et per octav. ad Prim. non die. Symb. Quicumque. in brev. Qui sedes Ad tert. himn. Veni Creator. per tot. oct. cum 2. vp.*

12 ✕ F. 2. De 2. die infr. Oct. dup. 1. cl. *rub. ut in prop. et heri. cum 2. vp.*

13 † F. 3. De 3. die infr. Oct. dup. 1. cl. *rub. ut in prop. et heri. In 2. vp. com. Ss. Nerei et Achillei Mm. (Hoc anno ut simplex.)*

14 F. 4. Quat. Temp. (Jejun.) De 4. die infr. oct. sem. *rub. ut in prop. com. (sine Lec.) Ss. Mm. (12 huj. h. d. f.) et S. Bonifacii M. ita in Miss. et Miss. princip. post. Nonam. In 2. vp. com. Ss. Nerei, et Achillei Mm.*

15 † F. 5. De 5. die infr. oct. sem. *rub. ut in prop. in Miss. 2. or. Eccl. tant. cum 2. vp.*

16 F. 6. Quat. Temp. (Jejun.) De 6. die infr. oct. sem. *rub. ut in prop. Miss. post. Nonam. 2. or. Eccl. tant. cum 2. vp.*

17 Sab. Quat. Temp. (Jejun.) De 7. die infr. oct. sem. *rub. ut in prop. in Miss. 2. or. Eccl. Post. Nonam. et Miss. termin. temp. Pasch. Vp. Ss. Trin. (off. prop.) com. Dom. 1. post.*

Pent. = Ad compl. añã. *Miserere*, in cuj. fin. añã. *Salve Regina* usq. ad Adv. Himn. termin. nt per ann.

18 ✕ Dom. 1. post. Pentec. Fest. Ss. Trinit. dup. 2. cl. *alb. omn. ut in prop.* (In Prim. 3. Psalm. consuet. et Quicumq.) 9. l. com. et ult. Ev. Dom. Cr. *Præf. prop.* Ad aspersionem aquæ ante Miss. añã. *Asperges.* In 2. vp. com. seq. et Dom. ac S. Pudencianæ V.

19 F. 2. S. Petri Cælestini Pp. et C. dup. *alb. ll. 1. n. Incip. huj. fer. 9. l. et com. S. V.* ita in Miss. In 2. vp. com. seq.

20 F. 3. S. Bernardini Senen. C. sem. *alb. ll. 1. n. scr.* (Hodie Resum. Suff. Ss.) In Miss. 2. or. *A cunctis 3. ad lib.* (quæ oration. dicunt etiam in semidup. usq. ad Advent. excep. dup. et infr. oct. *nisi aliter notet.*) vp. seq. añã. *prop. com. præc.*

21 F. 4. S. Torquati E. et M. dup. *rub. H.* (15 huj. h. d. f.) *ut in prop. ll. 1. n. scr.* Miss. *Gaudeámus*, (Omisso duplici Alleluia) cum oratio. reliq. de Miss. *Statuit.* Vp. seq. sine ulla Commemora. Fin. Himn. per oct. *Jesu qui natus.* &c. Si Ss. Sacr. sit in Altar. exposit. vel. Tabernac. inclus. ex cæremon. Ep. lib. 1. cap. 28. omn. genufl. si non;

- pariter genuflectitur ad *Tantum ergo*, et *O Salutar. Hostia*, ubi adest Consuetudo genuflectendi. sin aliter, solum inclinatur.
- 22 ✱ F. 5. Solemnit. Ss. Corporis Christi dup. r. cl. cum oct. privil. *alb. omn. ut in prop. ad Prim. in B. brev. Qui natus*, et per oct. *Cr. Præf. de Nativ.* et per oct. cum 2. vp. Process. solemnis.
- 23 F. 6. De oct. sem. *alb. in Miss. 2. or. B. M. V. 3. Eccl. cum 2. vp.*
- 24 Sab. De Oct. sem. *alb. In Miss. 2. or. B. M. V. 3. Eccl. In 2. vp. cap. Dom. com. Oct. et S. Urbani P. et M.*
- 25 ✱ Dom. infra. Oct. De ea, sem. *alb. com. oct. et S. Pp. et M. (sine Lect.) ita in Miss. Miss. prop. In Prim. tres Psalm. consuet. sine Quicum. In 2. vp. com. oct. et S. Eleutherii Pp. et M.*
- 26 F. 2. De Oct. sem. *alb. com. S. Pp. et M. (sine Lec.) In Miss. 3. or. B. M. V. In 2. vp. com. S. Mariæ Magdal. de Pazzis V. Hoc anno ut simplex, et S. Joannis Pp. et M.*
- 27 F. 3. De Oct. sem. *alb. com. S. V. (sine Lec.) et S. Joannis Pp. et M. ita in Miss. In 2. vp. com. S. Mariæ Magdal. de Pazzis. V.*
- 28 F. 4. De Oct. sem. *alb. In Miss. 2. or. B.*

- M. V. 3. Eccl. vp. seq. *ut in 1. vp. Fest.*
com. S. Petri Regalati C. (Hoc anno ut sim-
plex.)
 29 F. 5. Octav. Corp. Christ. dup. *alb. ut in*
prop. et Fest. princ. com. S. C. (13. huj. h.
d. f. sine lec.) ita in Miss. Vp. seq. (off. prop.)
com. oct. Corp. Christ. tant.
 30 F. 6. S. Ferdinandi Regis et C. dup. 1. cl.
alb. H. cum oct. (Nihil de S. Felic. Pp. et
M.) omn. ut in prop. Miss. sine Cr. In 2. vp.
com. seq. tant.
 31 Sab. S. Ubaldi E. et C. sem. *alb. m. 3. ♯.*
(16 huj. h. d. f.) com. oct. et S. Petronillæ
V. ita in Miss. Vp. seq. (off. prop.) com.
Dom. præc. et oct.

JUNIUS DIES HABET 30.

An in primo anni die Himnus. = *Veni Creator*
spiritus = qui cantatur in Ecclesiis ad invocandum
 S. Div. Spiritum, debeat habere pro conclusione.
 = *Jesu &c. ratione octavæ, vel ista = Deo Patri....*
ejusque soli filio.? = S. R. C. die 7 April. 1832.
 Resp. Concludendus cum Stropha. = *Deo Patri.*
ejusque soli filio.

- 1 ✱ Dom. 3. post. Pentec. Fest. Sacri Cordis
 B. M. V. dup. maj. *alb. ut in quater. Minor.*
 9. l. com. et ult. Ev. Dom. et oct. ita in Miss.
 Missa = *ut in fest. Patroci. Cr. Præf. et te in*
festiv. Vp. seq. (off. prop.) com. præc. tant.

- 2 F. 2. Sacratissimi Cordis Jesu dup. 2. cl. alb. H. (fuit fer 6. post. oct. Corp. Christ.)
 9. 1. et com. Ss. Min. Marcellini et Soc. in Laud. et Miss. priv. tant. Cr. Præf. Nat. in fin. himn. Jesu. Qui nat. Miss. Egredimini. In 2. vp. com. seq. tant.
- 3 F. 3. Ss. Philip. et Jacob. Apost. dup. 2. cl. rub. (1 Maji) Ad Matut. omn. de communi Apost. extra temp. pasch. ll. 1. n. de Dom. 4. post. Pasch. Cr. Præf. Ap. In Miss. Ad-dendum est Graduale Constitues... positum in Mis. infra. Octav. Ss. Ap. Petri, et Pauli cum ultimo y. Tanto tempore Vobiscum sum... sine Alleluia. In 2. vp. com. seq. tant.
- 4 F. 4. S. Francisci Caracciolo C. dup. alb. com. oct. ita in Miss. Vp. seq. off. prop. com. præc. et oct.
- 5 F. 5. Fest. B. M. V. sub. Titul. Auxilium Chris. dup. maj. alb. (24 Maii) omn. ut in Quaterno Minoric. com. oct. Cr. Præf. et te in festivit. In 2. vp. com. seq. ut in 1. vp.
- 6 F. 6. Octav. S. Ferdin. C. dup. alb. ut in prop. loco. In 2. vp. cap. seq. m. 3. y. com. præc.
- 7 Sab. S. Norberti E. et C. dup. alb. (heri h. d. f.) In 2. vp. com. Dom. 4. post. Pentec.

- 8 Dom. 4. post. Pentec. De ea, sem. *Virid.* Suff. et Præc. Ad Matut. *Hym. Nocte surgentes, et ad Laud. Ecce jam noctis.* In Miss. 2. or. *A cunct.* 3. ad lib. Cr. Præf. *Trinitat.* Vp. seq. com. Dom. et Ss. Primi et Feliciani Mm.
- 9 F. 2. Apparit. S. Mich. Arch. dup. maj. *alb.* (8 Maii) *omn. at in prop. off.* et Miss ut in die Dedicat. 29 Septembr. præter ll. 2. et 3. n. 9. l. (et ex 2. fit 1.) et com. Ss. Mm. 8. *Ben. quor.* In Miss. Cr. In 2. vp. com. seq.
- 10 F. 3. S. Margaritæ Scot. Reg. sem. *alb.* Suff. et Præc. In Miss. 2. or. *A cunct.* 3. ad lib. Vp. seq. com. præc.
- 11 F. 4. S. Bernabæ Ap. dup. maj. *rub. ut in prop.* In Miss. Cr. Præf. *Ap.* In 2. vp. com. seq. et Ss. Basilidis et Soc. Mm.
- 12 F. 5. S. Joan. á Sto. Facund. C. dup. *alb.* 9. l. et com. Ss. Mm. In 2. vp. cap. seq. com. præc.
- 13 † F. 6. S. Antonii de Padua C. dup. *alb.* In 2. vp. cap. seq. m. 3. y. (añã. ó Doct.) com. præc.
- 14 Sab. S. Basilii E. C. et Doct. dup. *alb.* In Miss. Cr. In 2. vp. com. Dom. 5. post. Pentec. et Ss. Viti et Modesti Mm.
- 15 ✕ Dom. 5. post. Pentec. De ea, sem. *Virid.*

- Suff. et Præc.* 9. l. (ex 2. fit. 1.) et com. Ss. Mm. ita in Miss. 3. or. *A cunct.* Cr. *Ad Prim.* dic. *Confltemini, et Quicumque* In 2. vp. com. seq.
- 16 F. 2. S. Joan. Francis. Reg. C. sem. *alb.* H. m. 3. *ψ.* *Suff. et Præc.* In Miss. 2. or. *A cunct.* 3 *ad lib.* Vp. seq. m. 3. *ψ.* com. præc.
- 17 F. 3. S. Pii Quinti Pp. et C. dup. *alb.* (5 Maii d. f. ll. hejus.) Vp. seq. sine ulla comm.
- 18 F. 4. Dedicat. Eccl. Cath. Minor. 1. cl. *alb.* Cr. ut in comm. Dedicat. Eccl. (Extr. Cath. omit. parent. in or. Secret.) In 2. vp. com. seq. tant.
- 19 F. 5. S. Julianæ de Falcon. V. dup. *alb.* 9. l. et com. Ss. Mm. Gervasii et Protasii. In 2. vp. cap. seq. com. præc. et S. Silverii Pp. et Mm.
- 20 F. 6. Ss. Secuudi E. et M. dup. *rub.* H. (13 Maii.) 9. l. et com. S. Pp. et M. In 2. vp. cap. seq. com. præc.
- 21 Sab. S. Aloysii Conz. C. dup. *alb.* H. *Hom. et Miss. prop.* In 2. vp. com. Dom. 6. post. Pentecost. et S. Paulini Ep. et C.
- 22 ✕ Dom. 6. post. Pentec. De ea, sem. *Virid.* *Suff. et Præc.* 9. l. (ex 2. fit 1.) et com. S. Pp. et M. ita in Miss. 3. or. *A cunct.*

- Cr. *Ad Prim. dic. Confite. et Quicumq. Vp. seq. m. 3. ŷ. com. Dom.*
- 23 F. 2. Vigil. S. Joan. (Jejun.) S. Isidori Agric. C. dup. *alb. H. (15 Maii.) ut in prop. 9. l. com. et ult. Ev. Vigil. ita in Miss. ult. Ev. Vigil. Vp. seq. (off. prop.) sine ulla comin.*
- 24 ✱ F. 3. Nativitas S. Joannis Bap. dup. 1. cl. cum oct. *alb. sine Cr. In 2. vp. com. seq.*
- 25 F. 4. S. Guillelmi Abb. dup. *alb. com. oct. In 2. vp. cap. seq. com. præc. et oct.*
- 26 F. 5. Ss. Joannis et Pauli Mm. dup. *rub. ll. 1. n. Debit. 8 R. Hæc est. Vera, com. oct. In 2. vp. cap. seq. com. præc. et oct.*
- 27 F. 6. S. Joannis Nepom. M. dup. *rub. H. (16 Maii.) com. oct. In 2. vp. com. seq. et oct.*
- 28 Sab. Vigil. Ss. Apost. Petri et Pauli (Jejun. cum abst. carn.) S. Leonis P. et C. sem. *alb. com. oct. et Vigil. cum 9. l. el ult. Ev. Vigil. in fin. In Miss. 2. or. oct. 3. Vigil. Vp. seq. com. Dom. tant. = In Martir. omn. Stant.*
- 29 ✱ Dom. 7. post. Pentec. Solemnitas Ss. Apost. Petri et Pauli dup. 1. cl. cum oct. *rub. (Quia Patro. Eccl. Univers.) omn. ut in*

- prop.* (Nihil de oct. S. Joan.) 9. l. com. et ult.
 Ev. Dom. ita in Miss. *Cr. Præf. Apost.* et
 per oct. cum 2. vp. com. Dom. tant.
 30 F. 2. Comm. S. Pauli Apost. dup. *rub.* (off.
prop.) com. S. Petri et oct. S. Joan. *Cr. Præf.*
Ap. In 2. vp. cap. seq. *ut in* 1. vp. com. Ss.
 Ap. Petri, et Pauli (añã. Petrus.) *ÿ. const.*
or. Deus qui hodie. et per oct.

JULIUS DIES HABET 31.

An in Missa pro Sponso, et sponsa dicenda die-
 bus Rogationum, earundem Commemoratio facien-
 da sit? S. R. C. die 28 Jul. 1832. Resp affirmative
 juxta generalia Dect. diei 20 Dec. 1783. et 3 Mart.
 1818.

- 1 F. 3. Octav. S. Joannis Bapt. dup. *alb. ll.* 1.
n. Incip. de Dom. præc. 2. n. ut in die oc-
 tav. Hom. de die 2. infra oct. *ex Decret.*
Novismo, com. oct. Ss. Apost. *Cr. Præf. Ap.*
Vp. seq. com. præc. oct. et Ss. Processi, et
Martiniani Mm.
 2 F. 4. Visitatio B. M. V. dup. maj. *alb.* (off.
prop.) com. oct. et Ss. Mm. cum 9. l. In
 Miss. *Cr. Præf. et te in Visitat.* In 2. vp.
 com. seq. et oct.
 3 F. 5. S. Paschalis Baylon C. dup. *alb. H.*
 (17 Maii.) *m. 3. ÿ. com. oct. Cr. Præf. Apost.*
 In 2. vp. cap. seq. (Hymn. *prop.*) com. præc.

et oct.

- 4 F. 6. S. Vincentii M. dup. *rub.* (18 Maii.)
com. oct. *Cr. Præf. Apost.* In 2. vp. cap. seq.
m. 3. v̄. com. præc. et oct.
- 5 Sab. B. Michaelis á Sanctis C. dup. *alb.* H.
com. oct. *Cr. Præf. Apost.* In 2. vp. cap.
seq. *ut in 1. vp. com. præc. et Dom.*
- 6 ✱ Dom. 8. post. Pentec. Octav. Ss. Apost.
Petri et Pauli dup. *rub. ut in prop. ll. 1. n.*
scr. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. ita in Miss.
Cr. Præf. Apost. In 2. vp. cap. seq. com.
præc. et Dom.
- 7 F. 2. S. Firmini E. et M. dup. *rub.* H. Miss.
Gaudeamus. Vp. seq. (off. prop.) com. præc.
- 8 F. 3. S. Elizabeth Vid. dup. 2. cl. cum oct.
alb. H. *ut in prop. Miss. Cognovi de comm.*
sine Cr. In 2. vp. com. seq.
- 9 F. 4. S. Iudaletii E. et M. dup. *rub.* H.
(15 Maii. d. f. 22 hejus.) com. oct. In 2.
vp. com. seq. et oct.
- 10 F. 5. Ss. Sept. Fratr. Mm. sem. *rub.* com.
oct. ita in Miss. 3. or. B. M. V. Vp. seq. com.
præc. oct. et S. Pii Pp. et M.
- 11 F. 6. Apparit. S. Jacobi Ap. dup. *rub.*
H. (23 Maii.) *off. prop. Cr. Præf. Apost.*
com. oct. et S. Pii Pp. et M. cum 9. l. ita in
Miss. In 2. vp. cap. seq. com. præc. oct. et

Ss. Naboris, et Soc. Mm.

12 Sab. S. Joan. Gualberti Abb. dup. *alb.* com. oct. et Ss. Mm. in Laud. et Miss. Os justi. In 2. vp. com. Dom. 9. post. Pentec. et S. Anacleti Pp. et M. (Hoc anno ut simplex.) ac oct.

13 ✱ Dom. 9. post. Pentec. De ea, sem. *alb.* sine *Suff. nec Præc.* 9. l. et com. S. Pp. et M. et Oct. Vp. seq. (añã. ó Doct.) com. Dom. S. Pp. et M. et oct.

14 F. 2. S. Bonaventuræ Ep. C. et Doct. dup. *alb.* ll. 1. n. *Sapiéntiam.* R. 8. *In medio,* com. oct. Cr. In 2. vp. cap. seq. *ut in 1. vp.* com. præc.

15 F. 3. Octav. S. Elizabet dup. *alb.* H. *ut in prop.* ll. 1. n. *scr.* Vp. seq. (off. prop.) ó *Cruce genuf. Omn. in Choro,* com. præc.

16 F. 4. Triumph. S. Crucis dup. maj. *rub.* H. Cr. *Præf. de Cruce.* In 2. vp. com. seq.

17 F. 5. S. Alexii C. sem. *alb.* *Suff. et Præc.* In Miss. 2. or. *A cunct.* 3. *ad lib.* Vp. seq. (off. prop.) com. præc. et Ss. Simphor. et Soc. Mm.

18 F. 6. B. M. V. de Mont. Carm. dup. maj. *alb.* (16 huj. h. d. f.) 9. l. ex 2. fiat. 1. Ss. Mm. et com. Cr. *Præf. Et te in comm.* In 2.

vp. com. seq.

19 Sab. S. Justæ et Rufinæ Vv. et Mm. dup. rub. H. (off. prop.) *Hymn.* vp. cum *Hymno* ad Matut. jungit. sub una terminat. ll. 1. n. scr. rel. *ut in prop.* Miss. *Loquebar.* cum Epist. *De Virgin.* Vp. seq. (not. prop.) com. præc. et Dom. tant.

20 ✕ Dom. 10. post. Pentec. S. Liberatæ V. et M. dup. 2. cl. rub. H. ll. 1. n. *Confitebor.* 9. l. com. et ult. Ev. Dom. ac S. Margaritæ V. (̄. specie tua.) in Laud. et Miss. priv. tant. Miss. prop. Cr. *Præf. de Trinit.* In 2. vp. com. seq. Dom. et S. Praxedis V.

21 F. 2. S. Camil. de Lellis C. dup. alb. H. (15 huj. h. d. f.) m. 3. ̄. *Hom. prop.* 9. l. et com. S. Praxed. V. In 2. vp. cap. seq. (*Hymn. prop.*) com. præc.

22 F. 3. S. Mariæ Magdal. dup. alb. *ut in prop.* In Miss. Cr. In 2. vp. cap. seq. com. præc. et S. Liborii Ep. et C.

23 F. 5. S. Apollinaris E. et M. dup. rub. com. S. E. et C. In 2. vp. cap. seq. m. 3. ̄. com. præc. et S. Christinæ V. et M.

24 F. 5. Vigil. S. Jacobi Apost. (Jejun.) S. Vincent. á Paul. C. dup. alb. (19 huj. h. d. f.) 9. l. et com. Vigil. añã. et ̄. de Psal. or. prop. ac S. V. et M. et ult. Ev. Vigil. Vp.

seq. (off. prop.) sine ulla comm.

25 ✱ F. 6. S. Jacobi Apost. dup. 1. cl. cum
oct. *rub.* (Hisp. Patron.) *omn. ut in prop.*
Miss. prop. Cr. *Præf. Apost.* et per oct. In
2. vp. com. seq.

26 † Sab. S. Annæ Matr. B. M. V. dup. maj.
alb. ll. 1. n. Mulierem, com. oct. Cr. *Præf.*
Ap. In 2. vp. com. Dom. 11. post. Pentec.
et S. Pantaleonis M. (Hoc anno ut simplex.)

27 ✱ Dom. 11. post. Pentec. De ea, sem. *rub.*
9. l. (ex trib. pr. fiat. una) et com. S. M. et
oct. ita in Miss. Cr. *Præf. Apost.* In 2. vp.
com. seq. S. M. et Oct.

28 F. 2. Ss. Nazarii et Soc. Mm. sem. *rub.* com.
oct. In Miss. 3. or. B. M. V. Cr. *Præf. Ap.*
In 2. vp. cap. seq. com. præc. et Ss. Felicis
et Soc. Mm.

29 F. 3. S. Marthæ V. sem. *alb.* com. oct. et
Ss. Mm. *Hom. prop. Cr. Præf. Ap.* Vp. seq.
m. 3. ŷ. com. præc. oct. et Ss. Min. Abdon
et Sennu.

30 F. 4. S. Hieron. Emil. C. dup. *alb.* (20
huj. h. d. f.) com. oct. et Ss. Mm. cum 9. l.
Hom. prop. Cr. Præf. Ap. In 2. vp. cap. seq.
com. præc. et oct.

31 F. 5. S. Ignatii C. dup. *alb.* com. oct. Cr.
Præf. Ap. In 2. vp. cap. seq. *ut in 1. vp.*

com. præc. et Ss. Machabeorum Mm.

AUGUSTUS DIES HABET 31.

An prosequi possit consuetudo canendi *antifonam*.—*Si iniquitates*—enim Salmo—*De profundis*—cum celebrata missa de requiem, ad medium progreditur pro exequiis absolvendis? S. R. C. die 28 Jul. 1832. Resp. Negative. Antifona et Spalmus. —*De profundis*—dici debent post absolutionem ad tumulum in reditu ad Sacristiam.

1 F. 6. Octav. S. Jacobi Apost. dup. *rub.* H. ll. 1. n. *scr.* 9. l. et com. Ss. Mm. *Cr. Præf. Ap.* Vp. seq. com. S. Pauli præc. et S. Stephani Pp. et M.

2 Sab. S. Petri ad Vincula dup. maj. *alb.* (heri h. d. f.) *ut in prop.* 9. l. ex duab. S. Stephani, com. S. Pauli, ac S. Steph. in Laud. et Miss. *Cr. Præf. Ap.* In 2. vp. cap. seq. *ut in prop.* com. præc. et S. Pauli. ac Dom. 12. post. Pentec.

3 ✕ Dom. 12. post. Pentec. et 1. Augusti, Inventio Corporis S. Stephani Proto. M. dup. maj. *rub.* *ut in prop.* 9. l. com. et ult. Ev. Dom. 12. p. Pent. Miss. *prop.* *Cr. Præf. de Trinit.* In 2. vp. com. seq. et Dom.

4 F. 2. S. Dominici de Guz. C. dup. *alb. m.* 3. *ŷ. ll.* 1. n. *Incip. de Dom.* præc. Vp. seq. com. præc.

5 F. 3. B. M. V. ad Niv. dup. maj. *alb. ut in*

- prop. Cr. Præf. et te in fest. Vp. seq. (off. prop.) com. præc. et Ss. Sixti et Soc. Mm. In fin. Hymn. Jesu qui te revelas parvulis.
- 6 F. 4. Trasfiguratio. D. N. J. C. dup. maj. alb. 9. l. et com. Ss. Mm. In Miss. Cr. Præf. Nat. In R. Brev. Prim. Qui apparuisti hodie. In 2. vp. com. seq. (añã. prop.) et S. Donati M.
- 7 F. 5. S. Cayetani C. dup. alb. 9. l. et com. S. M. (ad Btus. añã. prop.) In 2. vp. (ad Mag. añã. prop.) com. seq.
- 8 F. 6. Ss. Ciriaci, Largi. &c. Mm. sem. rub. Suff. et Præc. In Miss. 2. or. A cunct. 3. ad lib. Vp. seq. tant. (off. prop.)
- 9 Sab. Vigil. S. Laurent. (Jejun.) Ss. Justi et Pastoris Frat. Mm. dup. 2. cl. rub. H. ll. 1. n. Debit. 9. l. com. et ult. Ev. Vigil. (añã. et y. de Psalt. or. prop.) et S. Romani M. In Laud. et Miss. priv. tant. In Solem. com. tant. Vigil. ult. Ev. Vigil. sine Cr. Vp. seq. (off. prop.) com. præc. et Dom.
- 10 ✕ Dom. 13. post. Pentec. et 2. Augusti, S. Laurent. M. dup. 2. cl. eum oct. rub. ut in prop. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. Cr. Præf. de Trinit. In 2. vp. com. Dom. et seq. ac Ss. Tiburtii et Soc. Min.
- 11 F. 2. S. Henrici C. sem. alb. (15 Julii h. d.

- f.) *m.* 3. *ŷ.* *ll.* 1. *n.* *Incip. de Dom. præc.*
com. oct. et Ss. Mm. cum 9. l. Vp. seq. com.
præc. et oct.
- 12 F. 3. S. Claræ V. dup. *alb.* *com. oct. In*
2. vp. cap. seq. com. præc. oct. et Ss. Hipo-
liti et Soc. Mm.
- 13 F. 4. B. Joannæ de Aza Vid. dup. *alb.*
 (2 *huj. h. d. f*) *com. oct. et Ss. Mm. cum*
9. l. In 2. vp. cap. seq. m. 3. ŷ. com. præc.
oct. et S. Euzebii C.
- 14 F. 5. Vigil. Assump. B. M. V. (Jejun.
cum abst. carn.) S. Gregor. VII. Pp. et C. dup.
alb. (25 *Maii.*) *9. l. Vigil. com. oct. et Vigil.*
aña. et ŷ. de Psalt. or. prop. ac S. Euzebii
C. ita in Miss. et ult. Ev. Vigil. Vp. seq. sine
ulla comm.
- 15 ✱ F. 6. Assumptio B. M. V. dup. 1. cl.
cum Oct. alb. omn. ut in prop. (Nihil de oct.)
Cr. Præf. et te in Assump. et per tot. octav.
In 2. vp. com. seq. tant.
- 16 Sab. S. Hiacinti C. dup. *alb. m. 3. ŷ. comm.*
octavar. Cr. Præf. Assump. In 2. vp. cap.
seq. ut in prim. Vp. cum or. prop. com. præc.
Dom. et oct. B. M. V.
- 17 ✱ Dom. 14. post. Pentec. et 3. Augusti,
 Octav. S. Laurent. dup. *rub. ll. 1. n. Dom.*
3. Aug. 9. l. com. ac ult. Ev. Dom. 14. p.

- Pentec. et octav. B. M. V. ita in Miss. Cr. Præf. Assump. Vp. seq. m. 3. ŷ. com. præc. Dom. et oct. ac S. Agapiti M.
- 18 F. 2. S. Joachim Patr. B. M. V. dup. maj. alb. (fuit heri.) *ut in prop. ll. 1. n. Beatus Vir*, com. oct. et S. M. cum 9. l. ita in Miss. Cr. Præf. Assump. (Ad Benedictus añã. de 1. vp. cum ŷ. prop.) In 2. vp. añã. et ŷ. de comm. com. seq. et oct.
- 19 F. 3. S. Philippi Ner. C. dup. alb. m. 3. ŷ. (26 Maii.) com. oct. Cr. Præf. Assump. In 2. vp. cap. seq. (añã. ó Doct.) com. præc. et oct. = *In Martir. Elog. seq.*
- 20 F. 4. S. Bernardi Abb. et Doct. dup. alb. ll. 1. n. scr. com. oct. Miss. In Medio. cum Cr. Præf. Assump. In 2. vp. cap. seq. com. præc. et oct.
- 21 F. 5. S. Joan. Franc. Fremiot Vid. dup. alb. com. oct. Cr. Præf. Assump. Vp. seq. *ut in 1. vp. com. præc. et Ss. Timothei et Soc. Mm.*
- 22 F. 6. Octava Assump. B. M. V. dup. alb. *ut in prop. 9. l. et com Ss. Mm. Cr. Præf. Assump. In 2. vp. com. seq.*
- 23 Sab. Vigil. S. Barthol. (Jejun.) S. Philippi Benit. C. dup. alb. 9. l. com. ac ult. Ev. Vigil. (añã. et ŷ. de Psalt.) or. prop. Vp.

- seq. com. præc. et Dom.
- ☩ 24 ✱ Dom. 15. post. Pentec. et 4. Augusti,
S. Bartholom. Ap. dup. 2. cl. *rub. ut in prop.*
9. l. Homil. et com. Dom. 15. in Laud. et
Miss. *Cr. Præf. de Apost. et Ev. Dom. in fin.*
In 2. vp. com. seq. et Dom.
- ☩ 25 F. 2. S. Ludovici C. dup. *alb. ll. 1. n.*
Incip. de Dom. præc. In 2. vp. cap. seq. com.
præc. et S. Zephirini Pp. et M.
- ☩ 26 F. 3. S. Euphrasii E. et M. dup. *rub. H.*
(assig. 24 Maii d. f. 28 hej.) 9. l. et com.
S. M. In 2. vp. cap. seq. *m. 3. y.* com. præc.
- 27 F. 4. S. Joseph. Calas. C. dup. *alb. Hom.*
et Miss. prop. In 2. vp. cap. seq. (añã. ó
Doct.) com. præc. et S. Hermetis M.
- 28 † F. 5. S. Augustini E. C. et Eccl. Doct.
dup. *alb. ll. 1. n. Sapient. R. 8. et Miss.*
In medio com. S. M. ita in Miss. *Cr. Vp.*
seq. (off. prop.) com. præc. et S. Sabinæ M.
- 29 F. 6. Decollat. S. Joann. Bapt. dup. *maj.*
rub. 9. l. et com. S. Sabinæ M. In 2. vp.
com. seq. et Ss. Felicis et Adaucti Mm.
- ☩ 30 Sab. S. Rosæ Lim. V. dup. *alb.* 9. l. et
com. Ss. Mm. ita in Miss. In 2. vp. cap. seq.
m. 3. y. com. præc. et Dom. 1. Septembris,
añã. cum audisset Job.
- ☩ 31 ✱ Dom. 16. post. Pentec. et 1. Septem-

bris. S. Raymundi Nonnati C. dup. *alb. ll.*
 1. n. *Beatus Vir.* 9. l. com. et ult. Ev. Dom.
 16. p. Pentec. Cr. *Præf. de Trinit.* In 2. vp.
 cap. seq. (Hymn. prop.) com. præc. Dom.
 S. Egidii Abb. et Ss. Duodecim Frat. Mm.

SEPTEMBER DIES HABET 30.

An liber = Collectio, sive apparatus absolutio-
 num, Benedict. Conjunctionum &c. á R. Bernardo
 Sannig. sit prohibitus, vigore Decret. vel regul.
 genera. Indicis? et quid de aliis libris Benedict.
 habentibus quidem aliquam aprobat. ast non illam
 istius S. R. C.? S. Rit. C. die 7 April 1832. Resp.
 illi soli libri adibendi, et illis tantum benedictio-
 nibus, que rituali Rom. sunt conformes.

1 F. 2. S. Theresiæ 2º V. dup. *alb. H.* (27
 Aug. h. d. f.) *ut in prop. In princip. Hymn.*
ad Matut. dic Felix dies, loco *Hæc est dies.*
ll. 1. n. Incip. liber Job. de Dom. præc. 9. l.
 et com. S. Egidii, et Ss. 12. Frat. Mm. In 2.
 vp. cap. seq. com. præc.

2 F. 3. S. Antonini M. dup. *rub. H. ll. 1. n.*
scr. In 2. vp. com. seq.

3 F. 4. S. Stephan. Reg. et C. sem. *alb.* (heri
 h. d. f.) *m. 3. v. Suff. et Præc.* In Miss. 2.
or. A cunct. 3. ad lib. In 2. vp. cap. seq.
 com. præc.

4 F. 5. S. Rosaliæ V. sem. *alb. H. Suff. et Præc.*

- or. in Miss. ut heri. Vp. seq. *m.* 3. *ŷ.* com. præc.
- 5 F. 6. Commem. S. Juliani Ep. et C. dup. *alb.* H. ll. 1. *n. scr. rel. ut in prop.* Vel 28. Jan. In 3. *n. Hom. Nolite timere, Miss. prop.* In 2. vp. com. seq.
- 6 Sab. S. Laurent. Justin. Ep. et C. sem. *alb.* (heri h. d. f.) *m.* 3. *ŷ.* *Suff. et Præc.* In Miss. 2. *or. A cunct.* 3. *ad lib.* In 2. vp. cap. Dom. 2. Sept. com. præc.
- 7 ✱ Dom. 17. post. Pentec. et 2. Septembris. De ea, sem. *Virid. Suff. et Præc. ut in prop.* In Miss. 2. *or. A cunct.* 3. *ad lib.* Vp. seq. tant. (off. prop.)
- 8 ✱ F. 2. Nativit. B. M. V. dup. 2. cl. cum oct. *alb.* omn. *ut in prop.* 9. l. et com. S. Adriani in Laud. et Miss. privat. tant. *Cr. Præf. et te in Nat.* et per octav. In 2. vp. com. S. Gorgonii M.
- 9 F. 3. De 2. die infra. Oct. B. M. V. sem. *alb. ut in prop.* et in Festo, 9. l. et com. S. M. ita in Miss. 3. *or. Spirit. Sti. Cr. Præf. et te in Nat.* Vp. seq. com. præc.
- 10 F. 4. S. Nicolai de Tolent. C. dup. *alb.* com. oct. *Cr. Præf. et te in Nat.* In 2. vp. com. oct. et Ss. Proti et Hyacinti Mm.
- 11 F. 5. De 4. die infra. Oct. B. M. V. sem.

- alb. ut in prop. 9. l. et com. Ss. Mm. In Miss. 3. or. Spirit. Sti. Cr. Præf. et te in Nat. cum 2. vp.*
- 12 F. 6. De 5. die infra. Oct. sem. *alb.* In Miss. 2. or. Spirit. S. 3. Eccl. Cr. Præf. et te in Nat. cum 2. vp.
- 13 Sab. De 6. die infra. Oct. sem. *alb.* or. in Miss. *ut heri Cr. Præf. et te in Nat. Vp. seq. (off. prop.) ó Crux genuf. omn. com. Dom. et oct.*
- 14 ✠ Dom. 18. post. Pentec. et 3. Septembris, Exaltat. SSmæ. Crucis D. N. J. C. dup. maj. *rub. omn. ut in prop. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. et oct. in Laud. et Miss. Cr. Præf. de Cruce. In 2. vp. com. diei oct. ut in 1. vp. Dom. et S. Nicomedis M.*
- 15 F. 2. Octava Nativ. B. M. V. dup. *alb. ut in prop. et Fest. 9. l. et com. S. M. ita in Miss. Cr. Præf. et te in Nat. In 2. vp. com. seq. et Ss. Euphemix et Soc. Mm. añã. Gaudent y. Exultabunt.*
- 16 F. 3. Ss. Corn. et Cip. Mm. sem. *rub. Suff. et Præc. ll. 1. n. Incip. de Dom. præc. 9. l. et com. Ss. Mm. añã. et y. de 1. vp. In Miss. 3. or. A cunct. Vp. seq. com. præc.*
- 17 F. 4. Quat. Temp. (Jejun.) S. Petri de Arbues M. dup. *rub. H. ll. 1. n. Debitores.*

9. l. com. et ult. Ev. fer. In 2. vp. cap. seq. m. 3. *ŷ. añã. prop.* com. præc.

18 F. 5. S. Thomæ de Villanova E. et C. dup. alb. ll. 1. n. scr. In 2. vp. cap. seq. com. præc.

19 F. 6. Quat. Temp. (Jejun.) Ss. Januari et Soc. Mm. dup. rub. ll. 1. n. *Fratres, Debitores.* 9. l. com. et ult. Ev. fer. In 2. vp. cap. seq. com. præc.

20 Sab. Quat. Temp. et Vigil. S. Mathæi (Jejun.) Ss. Eustaquii et Soc. Mm. dup. rub. ll. 1. n. *Fratres, Debitores.* 9. l. com. ac ult. Ev. fer. ita in Miss. 3. or. Vigil. Vp. seq. com. præc. et Dom.

21 ✕ Dom. 19. post. Pentec. et 4. Septembris, S. Mathæi Apost. dup 2. cl. rub. 9. l. com. ac ult. Ev. Dom. ita in Miss. *Cr. Præf. Apost.* In 2. vp. com. seq. (*ŷ. prop.*) et Dom. ac Ss. Mauritii et Soc. Mm.

22 F. 2. Stigmat. S. Francisci C. dup. alb. (17 huj. h. d. f.) *ut in prop.* (not. 3. *ŷ. hymn.* ad Matut. et Laud.) et 8. *ŷ.* 9. l. et com. Ss. Mm. ita in Miss. In 2. vp. com. seq. et S. Theclæ. V. et M.

23 F. 3. S. Lini P. et M. sem. rub. *Suff. et Præc.* ll. 1. n. *Incip. de Dom.* præc. 9. l. et com. S. V. et M. ita in Miss. 3. or. *A cunct.*

Vp. seq. com. præc.

24 F. 4. B. M. V. de Mercede dup. maj. *alb.*
off. ut ad *Nives pret. prop. Cr. Præf. et te in*
Fest. In 2. vp. com. seq.

25 F. 5. S. Mariæ de Cervellione V. dup. *alb.*
H. ll. 1. n. *Incip. liber Esther de Dom. 5.*
Sep. Vp. seq. com. præc. et Ss. Cipriani et
Justinæ Mm.

26 F. 5. Fest. Ss. Nom. B. M. V. dup. maj. *alb.*
(fuit. Dom. infra. oct. Nativ. B. M. V.) *off.*
prop. 9. l. (ex 2.) et com. Ss. Mm. ita in
Miss. Cr. Præf. te in Festivitat. In 2. vp. com.
seq.

27 Sab. Ss. Cosmæ et Damiani Mm. sem. *rub.*
Suff. et Præc. ll. 1. n. de Sab. Dom. 5. Sep.
R. 8. Hæc est. In Miss. 2. or. *A cunct. 3. ad*
lib. Vp. seq. m. 3. *ŷ.* com. Dom. et præc.

28 ✕ Dom. 20. post. Pentec. et 1. Octobr. B.
Simon. de Roxas. dup. *alb.* H. ll. 1. n. *de*
Dom. 1. Octobr. 9. l. et com. ac ult. Ev.
Dom. 20. p. Pent. Vp. seq. com. præc. tant.

29 † F. 2. S. Michaelis Arch. dup. 2. cl. *alb.*
(off. prop.) 8. Bño. Quorum. Cr. In Miss.
In 2. vp. com. seq. *aña. ó Doct.*

30 F. 3. S. Hieronimi C. et E. Doct. dup. *alb.*
ll. 1. n. *Sapientiam.* Miss. *In Medio Cr.* Vp.
seq. (off. prop.) com. præc.

OCTOBER DIES HABET 31.

Antifona, et Spsalmus.—*De profundis*, nec non versiculus—*Animæ eorum*—in die Comm. omnium fidelium Deffunt. post absolutionem ad tumulum sunt omittenda juxta Decr. in una Ordin. Canoni. Regul. Lateranentium diei 2 Dec. 1684. ad dub. II. S. R. C. die 28 Jul. 1832.

- 1 F. 4. S. Angel Custod. Reg. dup. 2. cl. cum Octava. *alb.* H. *omn. ut in prop.* 8. *Benedic.* Quor. Miss. ut in die 2. huj. præt. oratio. quæ erit *Omnipotens Sempiterne Deus.* Cr. et per octav. In 2. vp. non fit com. seq.
- 2 F. 5. Ss. Angelorum Cust. dup. *alb.* (nihil de oct.) *omn. ut in prop.* Cr. In 2. vp. com. seq. tant.
- 3 F. 6. S. Josephi á Cupertino C. dup. *alb.* (assign. ex 18. Sept.) *m.* 3. *v.* *omn. ut in prop.* com. oct. Cr. In 2. vp. cap. seq. com. præc. et oct.
- 4 Sab. S. Francisci C. dup. *alb.* ll. 1. *n.* *Justus.* com. oct. Cr. Vp. seq. com. præc. Dom. oct. et Ss. Placidi et Soc. Mm.
- 5 ✱ Dom. 21. post. Pentec. et 2. Octobr. Solemn. Ss. Rossarii B. M. V. dup. maj. *alb. ut in prop.* 9. l. com. et ult. Ev. Dom. et oct. ac Ss. Mm. Cr., *Præf. et te in Solem-*
nit. In 2. vp. com. seq. Dom. et Oct.
- 6 F. 2. S. Brunonis C. dup. *alb.* ll. 1. *n.* *scr.*

- com. oct. Cr. In 2. vp. com. seq. oct. et S. Marci Pp. et C. ac Ss. Sergii et Soc. Mm.
- 7 F. 3. S. Wenceslai Ducis et M. sem. *rub.* (28 Sep. h. d. f.) com. oct. et S. Pp. et C. cum 9. l. ac Ss. Mm. ita in Miss. Cr. Vp. seq. *ut in prim. Vp.* com. præc.
- 8 F. 4. Octava S. Angeli Cust. Regni dup. *alb.* H. omn. ut in die preter. *ll. 1. n. que sunt de scr.* Cr. In 2. vp. com. seq.
- 9 F. 5. Ss. Dionisii et Soc. Mm. sem. *rub.* Suff. et Præc. In Miss. 2. or. *A cunct.* 3. *ad lib.* Vp. seq. *m.* 3. *ÿ.* sine ulla comm.
- 10 F. 6. S. Francisci de Borgia C. dup. *alb.* H. 2. cl. *ll. 1. n. Beatus Vir. rel. ut in prop.* Miss. *Os justi* de comm. Abb. sine Cr. In 2. vp. com. seq.
- 11 Sab. S. Ludovici Bertrandi C. dup. *alb.* H. *m.* 3. *ÿ.* (heri h. d. f.) Vp. seq. com. præc. et Dom.
- 12 ✱ Dom. 22. post. Pentec. et 3. Octobr. Festum Maternitatis B. M. V. dup. maj. *alb.* omnia ut in quat. *Diosesano* 9. l. com. et ult. Ev. Dom. Cr. Præf. et te in Festiv. In 2. vp. com. Dom. et seq.
- 13 F. 2. S. Eduardi C. sem. *alb.* *m.* 3. *ÿ.* Suff. et Præc. In Miss. 2. or. *A cunct.* 3. *ad lib.* Vp. seq. com. præc.

- 14 F. 3. S. Calisti P. et M. dup. *rub.* In 2. vp. cap. seq. (Hymn. prop.) com. præc.
- 15 F. 4. S. Teresiæ V. dup. *alb.* ad Matut. et Laud. *Hymn. prop.* In 2. vp. cap. seq. com. præc.
- 16 F. 5. S. Birgittæ Vid. dup. *alb.* (8 huj. h. d. f.) In 2. vp. com. seq.
- 17 F. 6. S. Heduvigiis Vid. sem. *alb.* *Suff. et Præc.* Miss. *Cognovi*, 2. or. *A cunct.* 3. *ad lib.* Vp. seq. tant.
- 18 Sab. S. Lucæ Evang. dup. 2. cl. *rub.* *ut in prop. Cr. Præf. Ap.* In 2. vp. com. seq. et Dom.
- 19 ✕ Dom. 23. post Pentec. et 4. Octobr. Festum Puritatis B. M. V. dup. *maj. alb.* omn. *ut in quat. Diocesano* 9. l. com. et ult. Ev. Dom. *Cr. Præf. et te in Festivi.* In 2. vp. com. seq. et Dom.
- 20 F. 2. S. Joann. Cantii C. dup. *alb.* *Hymn. prop.* Ad Matut. *Gentis Polonæ. de 1. vp.* usq. ad illa verba *pretium.* et jung. cum *Hymn.* Ad Matutinum. *Corpus domans jejunis*, ll. 1. n. *Incip. de Dom. præc.* Ad Laud. *Hymn. te deprecante* Miss. prop. Vp. seq. (off. prop.) com. præc. et S. Hilarionis Abb. et Ss. Ursulæ et Soc. Min.
- 21 F. 3. Fest. 7. Dolorum B. M. V. dup. *maj.*

- alb.* (fuit Dom. 3. Sept.) *omn. ut in prop.*
 9. l. et com. S. Hilar. ac Ss. Mm. ita in Miss.
Cr. Præf. et te in Transfixione. In 2. vp.
 com. seq.
- 22 F. 4. S. Salomæ Vid. dup. maj. *alb.* H. *ut*
in prop. ll. 1. n. Mulierem. Miss. sine Cr.
 In 2. vp. com. seq.
- 23 F. 5. S. Petri Pascas. M. dup. *rub.* H. Vp.
 seq. (off. prop.) com. præc.
- 24 F. 6. S. Rafael. Arcang. dup. maj. *alb.* H.
omn. ut in prop. 8. Bño. cujus fest. Miss.
 prop. cum Cr. In 2. vp. com. seq. et Ss. Mm.
 Chrisanti et Dariæ. (Aña. et y. de Laud.)
- 25 Sab. Ss. Gavini et Soc. Mm. dup. *rub.* H.
 9. l. (ex duab. fit. una) et com. Ss. Mm.
 (aña et y. de 1. vp.) in Laud. et Miss. *Intret,*
 In 2. vp. cap. seq. com. præc. Dom. 5. oc-
 tobr. (aña. *Tua est potentia, &c.* Or. de Dom.
 3. p. Epiph.) et S. Evaristi M.
- 26 ✕ Dom. 24. post. Pentec. et 5. Octobr. Ss.
 Servandi et German. Mm. dup. *rub.* H. (23
 huj. h. d. f.) *ll. 1. n. ex Dom. 5. huj. 9. l.*
 com. et ult. Ev. Dom. 3. p. Epiph. ac S. M.
 ita in Miss. In 2. vp. cap. seq. com. præc.
 et Dom.
- 27 F. 2. Vigil. Ss. Simonis, et Judæ Ap. (Jejun.)

- S. Fructi C. dup. *alb.* H. (off. prop.) 25.
huj. h. d. f. *ll.* 1. n. *Justus si morte.* (not.
Psalm. 2. n.) 9. l. com. et ult. Ev. Vigil.
(año. et *ŷ.* de Psalt.) ita in Miss. Vp. seq.
com. præc.
- 28 + F. 3. Ss. Simonis et Judæ Apost. dup. 2.
cl. *rub.* ut in prop. Cr. Præf. Apost. In 2.
vp. com. seq.
- 29 F. 4. S. Narcisci Ep. et M. dup. *rub.* H.
ll. 1. n. cum *Bx.* *Bx.* et año. ad Bened. prop.
In 2. vp. com. seq.
- 30 F. 5. S. Remigii E. et C. sem. *alb.* ad libi-
tum, (1. huj. h. d. f.) m. 3. *ŷ.* Suff. et Præc.
ll. 1. n. de fer. 2. præc. Lect. 4. prop. aliæ
et Ev. de comm. C. P. 1. loco. In Miss. 2.
or. *A cunct.* 3. ad lib. Vp. seq. com. præc.
- 31 F. 6. Vigil. Omn. Ss. (Jejun) B. M. V.
de Columna dup. maj. *alb.* H. (12 huj.) 9. l.
com. et ult. Ev. Vigil. (año. et *ŷ.* de Psalt.
or. pr.) in Laud. et Miss. ult. Ev. Vigil. Cr.
Præf. et te in Fest. Vp. seq. sine ulla comm.

NOVEMBER DIES HABET 30.

Queritur quo modo concludi debeat extra tem-
pus Paschale Hym. = *Veni Creator Spiritus.* = S.
R. C. die 28 Jul. 1832. Resp. Dicenda strophæ =
Deo Patri sit Gloria ejusque soli Filio.

1 ✱ Sab. Fest. Omnium Sanctorum dup. 1.

cl. cum Octava *alb. omn. ut in prop.* Cr. et per octav. In 2. vp com. Dom. 1. Novemb. (añã *Vidi Dominum* &c. or. de Dom. 4. post. Epiph.)

2 ✕ Dom. 25. post. Pentec. et 1. Novembr. De ea, sem. *alb. ll. 1. et 2. noct. ac B. B. ex Dom. 1. hujus.* In 3. n. ll. homil ex Dom. 4. post. Epiph. com. oct. ita in Miss. (sine 3. or.) Cr. *Præf. de Trinit.* Vp. seq. com. Dom. et Oct. = Dicto Bened. Domino (Omiss. *Fidelium.*) Incip. Vp. Deff. rit. dup. *Color nigr.* de precepto.

3 F. 2. (Comm. Omn. fidel. Deffunt.) Innumera. Mm. dup. *rub. H. ll. 1. n. scr. Hom. prop. com. oct. y. Lætamini.* In Miss. Cr. orat. secre. *oblatis*, de Miss. *Intret.* In 2. vp. cap. seq. com. præc. oct. *y. Lætamini*, et Ss. *Vitalis et Agricolaë Mm. añã. Istorum. y. Exultent just.* = Post. Laud. diei dicunt. Matut. Deff. ritu dup. *Color nigr.* Omn. Miss. etiam Cant. de Ræquiem dici debent. = Cath. hod. Cant. duæ Miss. post. ter. de S. et de Ræquiem. p. Nonam quæ est. principal.

✕ 4 F. 3. S. Caroli E. et C. dup. *alb. com. oct.* et Ss. Mm. cum 9. 1. In Miss. Cr. In 2. vp. cap. seq. *m. 3. y. com. præc. et Oct.*

✕ 5 F. 4. S. Froylani E. et C. dup. *alb.* (5.

- Octobris.) com. oct. In Miss. Cr. In 2. vp. cap. seq. m. 3. *ŷ*. com. præc. et Oct.
- 6 F. 5. S. Petri de Alcant. C. dup. *alb.* (19 Octobris.) com. oct. In Miss. Cr. In 2. vp. com. Oct.
- 7 F. 6. De 7. die infra Oct. sem. *alb. ut in prop.* In Miss. 2. or. Spirit. Sti. 3. *Eccl.* Cr. Vp. seq. *ut in prim. vp. fest.* com. Ss. Quat. Coronat. Mm. (aña. *Istorum est.* *ŷ*. *Exultab.*
- 8 Sab. Octava. Omnium. Ss. dup. *alb. ut in prop. et in Festo,* 9. l. et com. Ss. Mm. *ŷ*. *Lætamini.* Cr. Vp. seq. com. præc. et Dom. 3. Nov. (or. de Dom. 5. post. Epiph.) ac S. Theodori M. = *Hoc anno omit.* Dom. 2. Nov. *cum sua Hebdom.*
- 9 ✱ Dom. 26. post. Pentec. et 3. Novembr. Fest. Patrocin. B. M. V. dup. maj. *alb.* H. *ut in prop. off. ut ad Nives.* ll. 2. n. *ut in prop. vel de 5. die infra oct. Nativ. B. M. V.* 9. l. com. et ult. Ev. Dom. 5. p. Epiph. et S. M. ita in Miss. Cr. *Præf. et te in Festiv.* ult. Ev. Dom. In 2. vp. com. Dom. seq. et Ss. Triphon. et Soc. Mm.
- 10 F. 2. S. Andreæ Avel. C. sem. *alb.* *Suff.* et *Præc.* ll. 1. n. *Incip. de Dom. præc.* 9. l. et com. Ss. Mm. ita in Miss. 3. or. *A cunct.* Vp. seq. (off. prop.) com. præc. et S. Mennæ